Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «Об установле-
нии величины прожиточного минимума пенеио-
нера во Владимирской области в целях установ-
ления социальной доплаты к пенсии на 2012 год»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «Об установлении величины про-

житочного минимума пенсионера во Владимирской области в целях установле-

ния социальной доплаты к пенсии на 2012 год».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\2011\ЗС 2610\0 ЗВО Об уст велич прожиточн миним пенсион(с
Дискеты).dос 17.10.2011 14:15:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об установлении величины прожиточного минимума пене ион ера во
Владимирской области в целях установления социальной доплаты к пенсии

на 2012 год

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Установить величину прожиточного минимума пенсионера во

Владимирской области в целях установления социальной доплаты к пенсии на
2012 год в размере 5390 рублей.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002